
•r1
) II.AVM MHSTO PRAHA 

(\\1A(Í(S 1 RAI HLAVNÍHO MFSTA PRAHY 
flHH' pdbor bezpečnosti

;> -1 řJ s
/v.Zi

MHhPP07E5?CGG.
/

. í.- /
- - 0ÉJEDNÁVKA OBJ/39/OI/000382/2020č CHS

Objednávka je uzavnána ve smyslu S 27 a * 31 zákona C I '4-016 Sl>. o zadav ani veřejných /aku/ck. v platném 
/nim V souladu se zákonem č 89 2012 Sb .občanskv zákoník. \c /něm pozdi išícli pfedpisň, se akceptaci teto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní v-ziali mezí Objednatelem a Dodavatelem Dodavatel i tak vzniká 
povinnost rcali/cnat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu

23. 10.2020Datum vystavení: člxloVZ 'kontrolní \iArcmo\fil

Objednatel: Hlavní město Praha 
zastoupené
^^^HMarkétnu Štalmachnvou 
reoitelka odboru bezpečnosti

Sivek Hotels s.r.o.Dodavatel:

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
HO 01 Praha 1

' sídlo: Hellkhova 455/5 
! i 18 00 Praha 1 - Malá Strana

' kontaktní 
adresa:

: nám. F. Kafky 1/16 
110 01 Praha l

kontaktní
adresa:

Vše hrd o va 16 
11$ 00 Praha 1

bankovní
spoieni:

bankovni 
spoieni:

ICO: (10064581 DIC C7.00064581 ICO: 243(15251 DIC: C7.24305251

' kontaktní 
I osoba:

konta k trn 
osoba.

tel. spoieni:
tax:
e-mail:

. tel. spojem: 

. fax. 
e-mail:

Názcv zakázky: Objcd oá vka st ravy od 26.10.-22.11.2020

Předmět plnění: Objednávka stravy* od 26.10.-22 11 2020 pro personál pro v i zorni nemocnice v areálu 
Výstaviště !.etnany Koránových 667. 199 00 Praha 9 -Letňany \ celkovém počtu 400 
kompletů (snídaně, oběd - polévka a hlavni jídlo a veěeře) za uvedene období.
V časech - snídané 06.30 hod. oběd 12.00 hod a večeře 17:00 hod. s jednorázovými 

'jídelními nádobami, přtborv a x uaranci teplot v. Cena snídané 45.- Kč s DPI I. oběd
190.. Kč > DPH. 80.-KC* 5* DPH.

Cena za předmět plnění bez DPH:
li m-l\i»ia!n>nc/)'ik'oiiii!'ni a '.uhtmuv tikete lUikUuh 

/ Kh/uvu/í/í ifhiioíwm' <■ >ohh</o'(i > rr<ili:nri pn 'dmviu pinkni i
Cena /a předmět plnění celkem s DPH:
<f)P/{ hluk' ik i'm wki p"JtC nk<>‘< Mh priu nich ni

74 782,61 Kě

86 000,00 Kc
| 21 dní pn obdrženi
' daňového dokladu

Splatnost daňového dokladu (fakturs) minimálně: 

Termín plnění:
Místo plnění:

od 26. 10. do 22. 11. 2020
beranových 667. 199 00 Praha 9- l.etňany

Stránka 1 z 2



HJ.AVM MFSTOPRAHA
MAG1S1 KÁT Ht A V NI HO MřSTA PRAHY
Odbor bezpečnostiTWw\

Pro účely režimu přencsene daňové povinnosti dle § 92a zákona č 215/2004 Sb.. o dani ! 
s přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisu, vykupuje hl m jako osoba povinná k dani-

Platební podmiň ky;
1 Cena za před niti plněni bude účtována Ohiednateli na základě vystaveného daňového dokladu (laklurv) a 

uhrazena bankovním převodem na učet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (taktuie)
2. Vystaven v daňový doklad (fjkuirai imisí obsahovat náležitosti ve >m> slu zákona č. 235 200-1 Sb.. o dani 

7 přidané hodnoty a náležitosti podle $ 435 občanského zákoníku.
3. Vystaveny daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky místo a termín plněni 

včemě lozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, prače. přip. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod)
V případě, že faktum nebude obsahovat náležitosti uvedette v teto objednávce. ie Objednatel oprávněn daňow 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě'doplnění. V takovém případě se přeruší pl vnutí thůtv splatnosti a 
nová Ihúta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu taktur\ ohiednateli

Další podmínky:
Smluvní strany reto objednávky výslovně souhlasí stíní, ahy tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CFS) vedene hlavním mě«.tem Prahou která je veřeinč přístupná a která obsahuje údaje o jejích 
účastnicích, předmětu, čiselne označení této obiednávkv datum jejího podpisu a iejíte\t.

2. Smluvní strany prohlašuji. ?e skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují /a obchodní taiemsivi ve smyslu 
í 504 občanského zákoníku a udeluií svolení k jejich uřítí a zveřejnění bez stanovení lakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany léto objednávky výslovné siednávaji, že uvefčiněni této objednávky v legisuu smluv dle zákona 
č 340 2015 Sb . o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m Praha,

4 Tato objednávka se vyhotovme ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka múze byt měněna nebo zrušena pouze pisernnč. a to v případě změn nbjednavkv číslovanými 

dodatky, které musí byt podepsany oběma smluvními stianami.
fi. Dodavatel je povinen doručil akceptaci teto objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozdeu do 5 

kalendářních dmi ode dne vystaveni objednávky. |mak tato nabidka na uzavřeni objednávky zaniká
Smluvní sankce;

1. Při prodleni Dodavatele s předaním předmětu plněni dle teto objednávky zaplatí Dodavatel Ohiednateli smluvní 
pokutu ve výši 0.05 fl-'i z maximální ceny předmětu plněni včetně DPfl stanoveno v této objednávce, a to za 
kaZdy započaty kalendářní den prodleni až do řádného splněni tělo povinnosti.

2. Dodavatel j e p ov inen smluvní poku l u uh rad i t n a vý zvu Obj ednate l? do 5 duň od iciiho doručeni

4

j

V Piaze dne: 19 -11- 2DZ0

Zu Objednatele: OJI

ředitelka odboru bezpečnosti

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a hez výhrad.

V Praze dne: 15 -11- 2C7G

Zu Dodavatele:

W/ u/y
/Pv/c/f //ls

7
*4* ž c*/

Stran ka 2 z 2


